
   

   UBND TỈNH LẠNG SƠN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          SỞ XÂY DỰNG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Số:          /QĐ-SXD                            Lạng Sơn, ngày 01 tháng 12 năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt lịch tiếp công dân tháng 12 năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH LẠNG SƠN 
 

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013; 

Căn cứ Quyết định số 69/2025/QĐ-UBND ngày 03/9/2025 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán 

bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 51/2025/QĐ-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 437/QĐ-SXD ngày 05/8/2025 của Giám đốc Sở Xây 

dựng tỉnh Lạng Sơn Về việc ban hành Quy chế tiếp công dân; 

Căn cứ Thông báo số 805/TB-SXD ngày 05/8/2025 của Giám đốc Sở Xây 

dựng về lịch tiếp công dân của Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt lịch tiếp công dân tháng 12 năm 2025. 

( Có bảng chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Căn cứ vào Lịch tiếp công dân đã được phê duyệt, Tổ tiếp công dân 

của Sở Xây dựng tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  

 Nơi nhận:                                                                             GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Trang TTĐT Sở; 

- Văn phòng;                                                                                               
- Lưu: VT. 

                                                                              
 

                                                                                        Dương Công Vĩ 



   

                            LỊCH TIẾP CÔNG DÂN THÁNG 12 NĂM 2025 

 

(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-SXD ngày     /12 /2025, của Giám đốc 

Sở Xây dựng về việc phê duyệt Lịch tiếp công dân tháng 12 năm 2025). 

 

     Người trực  Thứ 2/ 

Ngày 

Thứ 3/ 

Ngày 

Thứ 4/ 

Ngày 

Thứ 5/ 

Ngày 

Thứ 6/ 

Ngày 

Ghi chú 

Nguyễn Trần Thành 01 02 03 04 05  

Nguyễn Trần Thành 08 09  11 12 
Ngày mùng 

10, GĐ Sở tiếp 

Hoàng Thu Thủy 15 16 18 18 19  

Hoàng Thu Thủy 22 23 24 25 26  

Hoàng Thu Thủy 29 30 31    

               
                Ghi chú:  Giám đốc Sở tiếp công dân thứ Tư, ngày 10/12/2025. 
 

  

 

 

 


		2025-12-02T10:30:50+0700
	Dương Công Vĩ


		2025-12-02T10:31:08+0700
	Dương Công Vĩ


		2025-12-02T10:52:09+0700


		2025-12-02T10:52:09+0700


		2025-12-02T10:52:09+0700


		2025-12-02T10:52:09+0700


		2025-12-02T10:52:09+0700


		2025-12-02T10:52:09+0700




